Die 21 ianuarii

S. AGNES, VIRGO MARTYR

12 lectio num

INTROITUS.

Ps 118,95-96

ME expectavérunt peccatóres ut pérderent me: testimónia tua, Dómine, intelléxi; omnis consummationis vidi finem: latum mandátum tuum nimis.

Ps 118,1: Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini. Glória Patri. Me expectavérunt.

*Kýrie, eléison.
Glória in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

OMnípotens sempitérne Deus, qui infirma mundi éligis ut fórtia quaeque confundas / concede propítius : ut, qui beatae Agnétis mártiris tuæ nataKcia celebrámus / eius in fide constántiám subsequámur : Per Dóminum.

LECTIO.

Cani 8,5-7

Fortis est ut mors dilectio.

Léctio Cántici canticórum.

QUae est ista, quæ ascéndit de desérto
inníxa super diléctum suum? Sub
árbore malo suscitávi te; ibi parturívit te
mater tua,
ibi parturívit te génetrix tua. Pone me
ut signáculum super cor tuum,
ut signáculum super bráccium tuum,
quia fortis est ut mors diléctio,
dura sicut inférnus æmulátio,
lámpades eius lámpades ignis
atque flammae divínæ. Aquæ multæ non
potuérunt exstínguere caritátem,
nec flúmina óbruent illam;
si déderit homo
omnem substántiam domus suæ pro dilectióne,
quasi nihil despícient eam.

RESPONSORIUM.

Ps 45,6b.6a.5

Adiuvábit eam Deus vultu suo: Deus in médio eius,
non commovébitur.

V/. Flúminis ímpetus lætíficat civitátem Dei:
sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus.

ALLELUIA.

Ps 17,2b-3a

Allelúia. V/. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 13,44-46

Una pretiosa margarita.

<& Léctio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Dixit Iesus turbis: “Símile est Regnum cælórum thesáuro abscóndito in agro, quem qui invénit homo abscóndit, et præ gáudio illíus vadit et vendit univérsa quæ habet et emit agrum illum.

Iterum símile est Regnum cælórum hómīni negotiatóri quærénti bonas margarítas. Invénta autem una pretiósa margaríta, ábiit et véndidit ómnia quæ hábuit et emit eam”.

SUPER OBLATA.

AGnum immaculátum tibi offérimus, Dómine : in natáli beátæ Agnétis, sponsæ Fílii tui, quæ cláruit apud te flore virginitatis / et frúctibus abundávit caritátis : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Mt 13,45-46

Símile est Regnum cælórum hómīni negotiatóri quærénti bonas margarítas; invénta una pretiósa margaríta, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Populus tuus, quaésumus, Dómine, cælésti pane reféctus, beátæ vírginis tuæ Agnétis commemoratione lætétur : quæ virginitáti æténi Regis est sociata / cuius glóriæ moriéndō occúrrit : Per Dóminum.